
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А     О Б Л А С Н А    Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від
19 лютого 2016 року № 92-VII «Про припинення комунальної установи
«Обласний центр обліку бездомних громадян» шляхом приєднання до

обласної комунальної установи
«Обласний центр соціально-психологічної допомоги»

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішення обласної ради  від 22 вересня 2006 року
№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області, управління яким здійснює обласна рада» зі змінами, враховуючи лист
Міністерства  соціальної  політики  України  від  7  листопада  2016  року
№ 400/014/91-16, беручи до уваги висновки та рекомендації постійної комісії з
питань охорони здоров'я та соціальної політики Одеської обласної ради від 13
березня 2017 року № 3/8-7ПК,  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Вважати таким, що втратило чинність,  рішення Одеської обласної ради
від  19  лютого  2016  року  № 92-VII «Про припинення комунальної  установи
«Обласний центр обліку бездомних громадян» шляхом приєднання до обласної
комунальної установи «Обласний центр соціально-психологічної допомоги».

 

 

Голова обласної ради                                                                    А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 543-VII


